
ZARZĄDZENIE NR 120.23.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 22 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 27, w pkt. 13, po literze c załącznika do zarządzenia nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza 
z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu (z późn. 
zm.1)), stawia się średnik i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) prowadzenia informacji turystycznej.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

1) zarządzenie nr 120.23.2019 z 1.07.2019, nr 120.28.2019 z 1.08.2019, nr 120.32.2019 z 29.08.2019, nr 120.42.2019 
z 25.10.2019, nr 120.43.2019 z 6.11.2019, nr 120.14.2020 z 24.04.2020, nr 120.16.2020 z 5 maja 2020, nr 120.18.2020 z 26 
maja 2020

Id: 53178D79-A5F8-4E1F-86D5-817647B4447B. Podpisany Strona 1


		2020-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




